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     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dowóz uczniów do
szkół  prowadzonych  przez  Gminę Bełchatów,  poprzez  zakup  biletów  miesięcznych
w 2023 r.”-  prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019
roku Prawo zamówień publicznych.

Działając na podstawie  art.  222 ust. 5  ustawy z  dnia 11 września 2019 r.  Prawo
Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem
platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty:

   

Nazwa albo imię i
nazwisko oraz siedziba

lub miejsce prowadzonej
działalności gospodarczej

albo miejsce
zamieszkania Wykonawcy

Cena  zawarta w
ofercie
(brutto)

Czas
podstawienia

autobusu
zastępczego

Wiek pojazdów
przydzielonych

do realizacji
zadania

Przedsiębiorstwo Komunikacji
Samochodowej w

Bełchatowie Sp. z o.o.
97-400  Bełchatów

546 804,00  zł 5 min. 2005
2005
2005
2010
2008
2006
2006
2009
2008
2006

VICO TRANS Wiktor Warzecha
28-404 Kije

895 962,71 zł 5 min. 2008
2011
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2009
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